
EK UN ŠVEICES APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 2/2006

(2006. gada 31. janvāris),

ar ko groza Protokola Nr. 2 I, II tabulu, IV tabulas c) punktu un tās papildinājumu

(2006/93/EK)

APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā 1972. gada 22. jūlijā Briselē parakstīto Nolīgumu
starp Eiropas Ekonomikas Kopienu, no vienas puses, un Šveices
Konfederāciju, no otras puses, turpmāk tekstā – “Nolīgums”,
kurā grozījumi izdarīti ar 2004. gada 26. oktobrī Luksemburgā
parakstīto Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Šveices Konfe-
derāciju, ar ko groza Nolīgumu par noteikumiem, kas piemēro-
jami apstrādātiem lauksaimniecības produktiem, un tā 2. proto-
kolu, un jo īpaši tā 7. pantu,

tā kā:

(1) Pabeidz ieviest savstarpēju brīvu pieeju nedenaturēta etil-
spirta tirgum, Protokola Nr. 2 I tabulai un IV tabulas c)
punktam pievienojot HS pozīcijā 2208.90 minētu nede-
naturētu etilspirtu, kura spirta tilpumkoncentrācija ir
mazāka nekā 80 tilp. %.

(2) Tarifa pozīcijā Nr. 1901.2099 ar Šveices muitas tarifu
neklasificē produktus, kas satur taukus. Tāpēc šā tarifa
numura standarta sastāvu nolīguma IV tabulas papildinā-
jumā pielāgo, sviesta saturu svītrojot un daļēji to aizstājot
ar paaugstinātu kviešu miltu saturu.

(3) Dzērieniem, kuru sastāvā ietilpst piens, piemēro cenu
kompensācijas pasākumus, un tāpēc tie ir minēti Proto-

kola Nr. 2 I tabulā. Pēc Protokola Nr. 2 I tabulas grozī-
šanas ir jāgroza arī minētā protokola II tabula. Tā kā
ievedmuitas nodokļus piemēro preferenciāliem ievedu-
miem Šveicē, šie produkti ir minēti arī Protokola Nr. 2
IV tabulas c) punktā,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Nolīguma Protokola Nr. 2 I, II tabulu, IV tabulas c) punktu un
tās papildinājumu groza, kā norādīts šā lēmuma I līdz IV pieli-
kumā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2006. gada 1. februārī.

Briselē, 2006. gada 31. janvārī

Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
Bernhard MARFURT

LV15.2.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 44/21



I PIELIKUMS

“I TABULA

HS pozīcijas Nr. Produktu apraksts

0403
līdz
2106

nemainīgs

2202 Ūdens, ieskaitot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar cukura vai citu saldinātāju piedevu vai aroma-
tizēts, un citi bezalkoholiskie dzērieni, izņemot augļu vai dārzeņu sulas, kas iekļautas pozīcijā 2009

.90 - pārējie:

ex .90 - - kas satur 0401. un 0402. pozīcijā minētās piena sastāvdaļas

2208 Nedenaturēts etilspirts, kura spirta tilpumkoncentrācija ir mazāk nekā 80 tilp. %; stiprie alkoholiskie
dzērieni, liķieri un citi alkoholiski dzērieni:

.90 - pārējie:

ex .90 - - pārējie, kas nav koncentrēta vīnogu sula ar spirta piedevu

3501 nemainīgs”

LVL 44/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.2.2006.



II PIELIKUMS

“II TABULA

HS pozīcijas Nr. Produktu apraksts

0501
līdz
2201

nemainīgs

2202 Ūdens, ieskaitot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar cukura vai citu saldinātāju piedevu vai aroma-
tizēts, un citi bezalkoholiskie dzērieni, izņemot augļu vai dārzeņu sulas, kas iekļautas pozīcijā 2009

.10 - ūdens, ieskaitot minerālūdeņus un gāzētos ūdeņus, ar cukura vai citu saldinātāju piedevu vai
aromatizēts

.90 - pārējie:

ex .90 - - pārējie, izņemot augļu un dārzeņu sulas, atšķaidītas ar ūdeni vai gāzētas, un kas nesatur 0401. un
0402. pozīcijā minētās piena sastāvdaļas

2203
līdz
2209

nemainīgs”

LV15.2.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 44/23



III PIELIKUMS

IV tabulas C daļu groza šādi:

“c) muitas nodoklis zemāk sniegtajā tabulā minētajiem produktiem ir nulle.

Šveices tarifa pozīcija Komentāri

1901.9099

1904.9020

1905.9040

2103.2000

ex 2103.9000 Pārējie, izņemot šķidro pikanto mango mērci

2104.1000

2106.9010

2106.9024

2106.9029

2106.9030

2106.9040

2106.9099

ex 2202.9090 kas satur 0401. un 0402. pozīcijā minētās piena sastāvdaļas

2208.9010

2208.9099”

IV PIELIKUMS

IV tabulas papildinājumu aizstāj ar šādu tekstu:

“Papildinājums

Šveices tarifa
pozīcija Komentāri

Pa
ra
st
ie
kv
ie
ši

Ci
et
ie
kv
ie
ši

Ru
dz
i

M
ie
ži

Ku
ku
rū
za

Pa
ra
st
o
kv
ie
šu

m
ilt
i

Pi
ln
pi
en
a
pu

lv
er
is

V
āj
pi
en
a
pu

lv
er
is

Sv
ie
st
s

Cu
ku
rs

O
la
s

Sv
ai
gi

ka
rt
up

eļ
i

A
ug
u
ta
uk
vi
el
as

Kg izejvielas uz 100 kg tīrā gatavā produkta

1901.2099 90 20”

LVL 44/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.2.2006.


